Orri filius quondam Franconis dicti de Mirabello terciam partem de annua pensione decem librarum grosso (dg: -rum) Turonensi denario monete regis Francie antiquo pro sedecim denariis in hiis computato seu alterius pagamenti eiusdem valoris (dg: quam terciam partem dicte annue venditam hereditarie domino Johanni de Plasghe a Godefrido dicto de Beke marito et tuto) quam pensionem annuam decem librarum dicte monete Ghisbertus quondam Lisscap promisit ut debitor principalis super se et bona sua omnia dare et solvere Zophensie de Driel et Trude eius filie anno quolibet pro una medietate Domini et pro reliqua medietate Jo et quam terciam partem dicte annue pensionis decem librarum dicte monete Godefridus dictus de Driel maritus et tutor legitimus Trude sue uxoris filie quondam quondam Ghisberti Lisscap et Zophensie dicte de (dg: de) Driel et eadem Truda domino Johanni de Plasghe #militi# hereditarie vendiderant et quam terciam partem dicte annue pensionis decem librarum dictus dominus Jo de Plasghe miles hereditarie vendiderat dicto Orri prout in litteris hereditarie vendidit Arnolde Haec filio Godescalci de

Bladel ab eodem supportavit cum dictis litteris et cum omnibus aliis litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Scilder et Jacobus datum tercia post reminiscere.

BP 1175 f 038v 02 di 16-03-1367.

Petrus Moers verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Petrus Moers prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1175 f 038v 03 di 16-03-1367.

Hilla dvw Bartholomeus gnd Quade Heinen zoen gaf uit aan Bodo zvw Godefridus Dunnecop een huis en erf, eertijds van voornoemde wijlen Bartholomeus en zijn vrouw Heilwigis, in Den Bosch, in de Orthenstraat, tussen erfgoed van Johannes van Zidewijnden enerzijds en Elijas bakker anderzijds, strekkend van de Orthenstraat achterwaarts tot aan de stadsmuur, voor voornoemde Elijas gereserveerd het deel dat hij van voornoemd erfgoed had verworven; de uitgifte geschiedde voor (1) de hertogencijns, (2) 20 schelling oude pecunia b-erfcijns, (3) een b-erfcijns van 4 pond geld aan Zeba Bucs, (4) 35 schelling gemeen paijment b-erfcijns aan andere lieden, en thans voor (5) een n-erfcijns van 6 pond geld "ten tijde", een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, voor het eerst met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1367). De verkrijger beloofde de cijns van 6 pond te betalen uit voornoemd huis en erf, en tevens uit een erfgoed achter voornoemd huis en erf gelegen, strekkend van het huis en erf tot aan de Dieze.

Hilla filia quondam (dg: Henrici) Bartholomei dicti Quade Heinen zoen cum tutore domum et aream (dg: ad se) que fuerant dicti quondam Bartholomei et Heilwigis sue uxoris sitam in Busco in vico Orthensi inter hereditatem Johannis de Zidewijnden ex uno et inter Elije pistoris ex alio tendentem ibidem a dicto vico retrorsum (dg: ret) ad murum dicti oppidi salva dicto Elije sua parte quam ipse de dicta hereditate et (dg: ?area) acquisiverat ut dicebat dedit ad hereditarium censum Bodoni filio quondam Godefridi Dunnecop ab eodem hereditarie possidendam pro (dg: viginti) censu ducis ipsi domino duci pro viginti solidis antique pecunie hereditarii census atque pro hereditario censu quatuor librarum monete Zebe Bucs atque pro triginta quinque solidis communis pagamenti hereditarii census aliis hominibus exinde solvendis dandis etc prenomnatis a dicto Bodone atque pro hereditario censu sex librarum monete pro tempore dando mediatim Jo et mediatim #Domini# et pro primo solucionis termino nativitatis Domini proxime futuro promittens cum tutore ratam servare obligationem (dg: ex p) deponere et alter repromisit se daturum ipsi Hille dictum censum ex dicta domo et area atque de hereditate quadam sita retro dictam domum et aream tendente a dicta domo et area ad Dijesam ibidem ut. Testes Eelken et Ywyn datum tercia post reminiscere.

BP 1175 f 038v 04 di 16-03-1367.

Voornoemde Hilla dvw Bartholomeus gnd Quade Heinen zoen verkocht aan voornoemde Bodo zvw Godefridus Dunnecop een deel van de oude stadsmuur, 20 voet en 4 duimbreedtes, staande achter het erfgoed van voornoemde wijlen Heilwigis, en een deel van een erfgoed, 20 voet en 4 duimbreedtes breed, aldaar achter voornoemd huis en erf, buiten voornoemde muur, tussen erfgoed van voornoemde Johannes van Zidewijnden enerzijds en erfgoed van voornoemde Elias anderzijds, welke delen van de muur resp. erfgoed voornoemde wijlen Heilwigis verworven had van de stad Den Bosch.

Dicta Hilla cum tutore quandam partem antiqui muri oppidi de Busco XX pedatas et latitudinem quatuor pollicum continentem stantem retro hereditatem dicte quondam Heilwigis atque partem hereditatis viginti pedatas et latitudinem quatuor pollicum in latitudine continentis sitam ibidem retro dictam domum et aream extra dictum murum inter hereditatem

dicti Johannis de Zidewijnden ex uno et hereditatem dicti Elie ex alio quas duas partes dicti antiqui muri ac dicte hereditatis dicta quondam Heilwigis erga oppidum de Busco acquisiverat prout in litteris vero sigillo dicti oppidi etc et quas partes dicta Hilla sibi de morte dicte quondam Heilwigis sue matris successione advolutas esse dicebat hereditarie vendidit dicto Bodoni supportavit simul dictis litteris et jure promittens ratam servare obligationem ex parte sui deponere. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 038v 05 di 16-03-1367.

Gerardus Raet verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Gerardus Raet prebuit et reportavit (dg: datum) totam hereditatem. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 038v 06 do 18-03-1367.

Arnoldus gnd van der Hullen verkocht aan Bruijstinus gnd van Andel een erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch aan het woonhuis van voornoemde Arnoldus te leveren, gaande uit 3 bunder beemd van Jacobus gnd van de Kerkhof van Berkel, in Udenhout, ten einde van erfgoed van het klooster van Tongerlo, beiderzijds tussen erfgoed van het klooster van Tongerlo, welke erfpacht aan voornoemde Arnoldus was verkocht door voornoemde Jacobus van de Kerkhof. Met achterstallige termijnen.

Arnoldus dictus van der Hullen annuam et hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mesure de Buscoducis solvendam anno quolibet hereditarie in festo purificationis beate Marie virginis et in Buscoducis ad domum habitationis dicti Arnoldi tradendam et deliberandam ex tribus bonariis prati Jacobi dicti de Atrio de Berkel sitis in Udenhout ad finem #hereditatis# monachorum de Tongherloe inter hereditates monachorum de Tongherloe ex utroque latere coadiacentes venditam dicto Arnoldo a Jacobo de Atrio predicto prout in litteris hereditarie vendidit Bruijstino dicto de Andel (dg: ab) ab eodem supportavit simul cum dictis litteris atque cum omnibus arrestadiis dictis communiter afterstel sibi restantibus et deficientibus ut dicebat et cum jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Bodo et Jacobus datum quinta post Reminiscere.

BP 1175 f 038v 07 do 18-03-1367.

Elizabeth wv Johannes gnd Scoerman, Ghiselbertus, Henricus, Danijel en Truda, haar kinderen, en Ghisbertus gnd Godens zoen ev Bata dv voornoemde Elizabeth verkochten aan Johannes van Cnode, tbv hr Rijcoldus Koc ridder, een huis en tuin, eertijds van voornoemde wijlen Johannes en een hofstad naast voornoemd huis en tuin, in Geffen, tussen Nijcholaus Femien zoen enerzijds en Paulus van de Linde anderzijds.

Elizabeth (dg: dicta Scoermans) relicta quondam Johannis dicti Scoerman Ghiselbertus Henricus Danijel et Truda eius liberi cum suis tutoribus ad hoc a dictis Elizabeth et Truda electis etc et Ghisbertus dictus Godens zoen maritus etc Bate sue uxoris filie dicte Elizabeth domum et ortum (dg: ad s) qui fuerant dicti quondam Johannis (dg: atque do) atque quoddam domistadium dictis domui et orto adiacens sitos in parochia de Gheffen inter hereditatem Nijcholai Femien zoen ex uno et inter hereditatem Pauli de Tilia ex alio ut dicebat hereditarie vendiderunt Jo de Cnode ad opus domini Rijcoldi Koc militis ab eodem domino Rijcoldo etc supportaverunt etc promittentes cum dictarum Elizabeth et Trude tutoribus warandiam et questionem proximitatis et omnem aliam obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1175 f 038v 08 do 18-03-1367.

Zebertus zvw Johannes gnd Wert verkocht aan Willelmus gnd Loiijer zvw

Willelmus Loijer een n-erfcijns van 20 schelling geld etc, met Kerstmis te betalen, gaande uit (1) een huis en tuin in Oss, ter plaatse gnd aan den Heuvel, tussen Godefridus Kerman enerzijds en Mathijas zvw Albertus smid anderzijds, (2) de helft van ½ morgen land in Oss, achter de plaats gnd Ussen, tussen een zekere Theij Peters zoen enerzijds en Johannes gnd Oyveder anderzijds, (3) de helft van ½ morgen land in Oss, achter Schadewijk, tussen voornoemde Godefridus Kerman enerzijds en eertijds wijlen Albertus smid anderzijds. Huis en tuin waren belast met een b-erfcijns van 5 schelling gemeen pajment.

Zebertus filius quondam Johannis dicti Wert hereditarie vendidit Willelmo dicto Loijer filio quondam Willelmi Loijer hereditarium censum XX solidorum monete etc solvendum hereditarie nativitatis Domini ex domo et orto dicti venditoris sitis in parochia de Os ad locum dictum (dg: Ho) aen den Hoevel inter hereditatem Godefridi Kerman ex uno et inter hereditatem Mathije filii quondam Alberti fabri ex alio ut dicebat atque ex (dg: dimidio) medietate unius dimidii jugeri terre siti in #dicta# parochia de Os retro locum dictum Ussen inter hereditatem cuiusdam dicti Theij Peters zoen ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Oyveder ex alio latere necnon ex medietate dimidii jugeri terre siti in dicta parochia retro Scadewijc inter hereditatem Godefridi Kerman predicti ex uno latere et (dg: ex) inter hereditatem que fuerat quondam Alberti fabri ex alio ut dicebat ab eodem etc supportavit etc promittens warandiam et questionem proximitatis et aliam obligationem deponere excepto hereditario censu quinque solidorum communis pagamenti annuatim ex domo et orto predictis prius de jure solvendo ut dicebat promisit insuper sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1175 f 038v 09 do 18-03-1367.

(dg: Arnoldus Koijt en Willelmus zv Ludovicus gnd van der Eijkendonc)

(dg: Arnoldus Koijt et Willelmus filius Ludovici dicti van der Eijkendonc)

BP 1175 f 038v 10 do 18-03-1367.

Jacobus gnd van den Yvenlaer zv Johannes van den Yvenlaer en Andreas zvw Letta van den Yvelaer beloofden aan Elizabeth wv Petrus van Zonne 16 pond geld met Sint-Philippus-en-Jacobus aanstaande (za 01-05-1367) te betalen.

Jacobus dictus van den Yvenlaer filius Johannis van den Yvenlaer et Andreas filius quondam Lette van den Yvelaer promiserunt indivisi super omnia Elizabeth relicte quondam Petri de Zonne XVI libras monete ad diem beatorum Philippi et Jacobi proximum persolvendas. Testes Scilder et Ywyn datum ut supra.